
Contacto

Teléfono 971177245
Fax 971784324
Correo Electrónico contratacion@atib.es

Dirección Postal

Calle de Can Troncoso, 1
(07001) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMN0620180000007194
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-10-2018 a
las 13:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Agencia Tributaria de las Illes Balears
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 23 - Administración Financiera y Tributaria
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.atib.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3ShVULRUkP0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Copiadoras multifunción para los servicios centrales de la ATIB

Valor estimado del contrato 5.155,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.155,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.260,66 EUR.

Clasificación CPV
30121100 - Fotocopiadoras.
30121200 - Equipo de fotocopiado.

Plazo de Ejecución
Del 05/10/2018 al 08/10/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

Gremi Fusters 33 (Esquina avenida Asima)Edificio Vipasima , planta 2, oficina 206
España

oferta más ventajosa

Adjudicado

Adjudicatario

RICOH ESPAÑA , SLU
NIF B82080177
País Origen Producto o Servicio : España

https://www.atib.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3ShVULRUkP0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 5.155,4 EUR.Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.260,66 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.155,4 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 08/10/2018
Plazo de Formalización Del 08/10/2018

Observaciones: copiadoras multifunción para los servicios centrales de la ATIB

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/10/2018 a las 13:42

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/10/2018 a las 13:41

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 08/10/2018 a las 00:00
Observaciones: 08/10/2018

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pl3xYArf0VlvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003339049 |  2018-466124 | Tue, 30 Oct 2018 13:55:22:485 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150071928592948121685970246848450700405 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pl3xYArf0VlvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

